

A1

Member

02/2026

- 20 %
A1 Member Bonus

Alle A1 Mobil Member Tarife mit unlimitierten Daten.

Mehr unter A1.net



Die A1 Mobil Member Tarife im besten 5G Netz.

-20%
A1 Member Bonus

A1 Mobil Member L



Unlimitierte Daten
Davon 114 GB in der EU gültig

Bis zu 500 Mbit/s Download und 70 Mbit/s Upload

A1 Mobil Member M



Unlimitierte Daten
Davon 79 GB in der EU gültig

Bis zu 300 Mbit/s Download und 50 Mbit/s Upload

A1 Mobil Member S



Unlimitierte Daten
Davon 59 GB in der EU gültig

Bis zu 150 Mbit/s Download und 50 Mbit/s Upload

Unlimitierte Minuten & SMS

300 Minuten & 300 SMS

Von Österreich ins Ausland
(EU, Schweiz, USA, Kanada, Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

**300 Min, 300 SMS &
1,5 GB Daten im Ausland**
(Schweiz, USA, Kanada, Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

€51⁹²

Monatliches Grundentgelt

100 Minuten & 100 SMS

Von Österreich ins Ausland
(EU, Schweiz, USA, Kanada, Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

**100 Min, 100 SMS &
300 MB Daten im Ausland**
(Schweiz, USA, Kanada, Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

€33⁵²

Monatliches Grundentgelt

50 Minuten & 50 SMS

Von Österreich ins Ausland
(EU, Schweiz, USA, Kanada, Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

**50 Min, 50 SMS &
100 MB Daten im Ausland**
(Schweiz, USA, Kanada, Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

€23⁹²

Monatliches Grundentgelt

Die A1 SIMply Member Tarife - einfach ohne Bindung.

-20 %
A1 Member Bonus

A1 SIMply Member L



Unlimitiertes Datenvolumen
Davon 48 GB in der EU gültig

Bis zu 300 Mbit/s Download
und 50 Mbit/s Upload

A1 SIMply Member M



100 GB

davon 40 GB in der EU gültig

Bis zu 300 Mbit/s Download
und 50 Mbit/s Upload

A1 SIMply Member S



60 GB

davon 30 GB in der EU gültig

Bis zu 150 Mbit/s Download
und 50 Mbit/s Upload

Unlimitierte Minuten & SMS

150 Minuten & 150 SMS

Von Österreich ins Ausland
(EU, Schweiz, USA, Kanada & Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

**150 Min, 150 SMS
& 500 MB Daten im Ausland**
(Schweiz, USA, Kanada, Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

€ 19⁹²

Monatliches Grundentgelt

75 Minuten & 75 SMS

Von Österreich ins Ausland
(EU, Schweiz, USA, Kanada & Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

**75 Min, 75 SMS
& 200 MB Daten im Ausland**
(Schweiz, USA, Kanada, Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

€ 15⁹²

Monatliches Grundentgelt

50 Minuten & 50 SMS

Von Österreich ins Ausland
(EU, Schweiz, USA, Kanada & Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

**50 Min, 50 SMS
& 100 MB Daten im Ausland**
(Schweiz, USA, Kanada, Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

€ 11¹²

Monatliches Grundentgelt

Schützen, bevor es zu spät ist.

Mit dem A1 Onlineschutz und dem Sicher Shoppen Paket.



A1 Onlineschutz:

Schutz vor unsicheren Websites und Schadsoftware. Gefährliche Inhalte werden erkannt und geblockt, bevor Schaden entsteht. Keine Installation notwendig.

1 Monat
gratis*

danach € 2,50
pro Monat

Sicher Shoppen Paket:

Sicheres Onlineshopping durch Schutz persönlicher Daten, Passwörter und Datenverbindung. Details auf A1.net/sicher-shoppen

3 Monate
gratis**

danach € 4,90
pro Monat



Mehr Infos zu A1 Sicherheitsprodukten und Schutz im Internet finden Sie auf A1.net/sicherheit. Neu: Die A1 Sicherheits-Serviceline jetzt unter **0800 664 500** erreichbar.

* A1 Onlineschutz: 1 Monat gratis gültig für Zusatzoptionsneukunden bei Bestellung im A1 Shop, danach gelangt das reguläre Entgelt i.H.v. € 2,50 gemäß EBs zur Verrechnung. Bindung von 3 Monaten. Details unter A1.net/onlineschutz.

** Sicher Shoppen Paket: Angebot gültig bis auf Widerruf. 3 Monate gratis gültig bei Bestellung im A1 Shop, danach gelangt das Aktionsentgelt i.H.v. € 4,90/Monat zur Verrechnung. Bindung von 3 Monaten. Details auf A1.net/sicher-shoppen.